Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO N° 53/2019 – REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2019 - PROCESSO Nº 94/2019 – OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GRELHAS E COLARINHOS DE CONCRETO PARA CONFECÇÃO DE CAIXAS DE CAPTAÇÃO, CONFORME TERMO

DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

À Diretora de Administração

Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o

procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,

pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO N° 53/2019 – REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2019 -

PROCESSO Nº 94/2019 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE GRELHAS E COLARINHOS DE CONCRETO PARA CONFECÇÃO DE

CAIXAS DE CAPTAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS PARTES INTEGRANTES DO EDITAL, e sua

ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da Empresa TUBOS PALMEIRA EIRELI EPP, com sede à Rua 04 - 329, Lotes

33 e 34, Bairro: Distrito Industrial de Palmeira, na cidade de Palmeira/PR, CEP: 84.130-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

12.097.090/0001-60 e Inscrição Estadual nº 90.538.985-88, representada neste ato pelo procurador, o Sr. FERNANDO

MIRO FILHO, portador do CNPF/MF nº 320.740.269-00 e do CI.RG nº 1466277-4 SESP/PR, vencedora do objeto da

licitação com preço total de R$ 229.320,00 (duzentos e vinte e nove mil trezentos e vinte reais).

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1 GRELHAS DE CONCRETO DUPLA 50X80X15  UM 780 R$ 94,00 R$ 73.320,00

2 COLARINHOS DE CONCRETO 50X80X15 UN 3900 R$ 40,00 R$ 156.000,00

VALOR TOTAL  R$ 229.320,00

Atenciosamente,

Itapoá, 09 de outubro de 2019.

Karina Jussara dos Santos
Pregoeira Oficial